第８号様式（第１０条関係）
阿賀野市安田瓦施工事業者応援補助金
実績報告書

　　　年　　　月　　　日
阿賀野市長　　　　　　　様
（申請者）〒
住所
事業所名
代表者名
TEL
　　　　年　　　月　　　日付け　第　　　　号で通知のあった阿賀野市安田瓦施工事業者応援事業が完了したので、次のとおり報告します。
	1
	対象建物等の所在地

	2
	対象建物の概要
	　＊いずれかを○で囲んでください。

	建 物
	・住宅 ・店舗 ・車庫 ・作業場 ・その他（　　　　）

	区 分
	・新築　・リフォーム（瓦葺き替え工事含む）

	3
	交付決定額
	円

	4
	精算額(瓦代金,税込)
	円

	5
	事業の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	6
	添付書類等
	□　工事代金請求明細書又は工事請負契約書の写し
□　安田瓦の価格が記載されている書類
□　工事代金領収書の写し
□　工事実施後の建物屋根の現況写真
□　安田瓦の出荷証明書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	7
	使用瓦製造社名
	・住所　　阿賀野市

	・会社名

	9
	廃棄物処理業者名
	(会 社 名)

	(電話番号)